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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022/FACELI/LINHARES/ES, DE 15 DE 

SETEMBRO DE 2022. 

 
RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO CONTRA OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS 

PROVAS DISCURSIVA E DA PROVA DE TÍTULOS, RESULTADO FINAL DA PROVA 

DISCURSIVA E RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS 

 

A Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares (Fundação Faceli), no 

uso de suas atribuições legais, torna pública as respostas aos pedidos de revisão contra os resultados 

preliminares das Provas Discursiva e da Prova de Títulos, o resultado final da Prova Discursiva e o 

resultado final da Prova Títulos referentes ao Concurso Público para provimento de cargos e cadastro 

reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue: 

 

1. DOS PEDIDOS DE RECURSO  

1.1. As respostas aos pedidos de revisão contra os resultados preliminares das Provas Discursiva e da 

Prova de Títulos estão disponíveis no site www.ibade.org.br. 

 

2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA 

2.1.  

M01 - AGENTE ADMINISTRATIVO | Ensino Médio - Manhã 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1150690 EMILLY KATHARINY GONÇALVES FERREIRA 79,00 

1165755 GABRIEL SOUZA LIMA 86,00 

1166751 JHENIFER DROSDROSKY BOINA 78,00 

1174970 MICHELLE DAS NEVES MATTOS 82,00 

1149057 THAÍS DA SILVA SANT'ANNA 90,00 

 

M02 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA | Ensino Médio - Manhã 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1157713 ANA CAROLINA AGRIZZI ARAUJO 84,00 

1156179 ANA CAROLINA GOMES CUSTODIO 90,00 

1171554 CAMILA DA CRUZ FAZOLO 74,00 

1168767 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 89,00 

1149073 GABRIELY GONÇALVES BUTZKE 66,00 

1162616 IASMIN PESSOTTI FIOROT 68,00 

1152532 JOSE GUILHERME LOURENÇO BARCELLOS 68,00 

1170876 JULIANA GALVÃO MARQUES MINAS 70,00 

1170441 LAURA SUIM DO NASCIMENTO 76,00 

1166418 LUCAS BAZILATTO DE FREITAS 68,00 

1163611 NICOLE PIRES FERRAÇO 84,00 

1149258 RAFAELA FAGUNDES BARROS DA LUZ 97,00 

1148690 SIMONE DOMINGUES PEREIRA DA LUZ 70,00 

1168837 SUÉLLEN CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 97,00 
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M02 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA | Ensino Médio - Manhã 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1151933 THAYLINE DE SOUZA BARBOSA 90,00 

1150414 TIAGO NOGUEIRA DA SILVA 68,00 

 

M03 - AUXILIAR DE SECRETARIA | Ensino Médio - Manhã 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1170489 AGRICIO DA SILVA MARCOLINO 87,00 

1148866 LUISA SANTOS PECANHA 74,00 

1149230 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA LORETTI 86,00 

1151968 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 76,00 

1174136 SARAH ALVES FIOROT 90,00 

 

S01 - ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1174175 ALYNE MARIA DOS SANTOS 86,00 

1159048 ANGELICA FRANCISCA BASTOS DA SILVA 85,00 

1149064 BÁRBARA MARQUES CORRÊA 85,00 

1149318 CARLA LUCIA SPEROTO DA SILVA 76,00 

1165219 DANIELLE CORTE RAPINA ADAMI 79,00 

1149086 DAYANE MENDES SOUZA PEREIRA 79,00 

1174051 DIEGO CALEFE AMARAL 85,00 

1174187 FABIO MOREIRA AKSACKI [Declarou-se PCD] 80,00 

1167123 JÉSSICA DOS SANTOS PALMEIRA 86,00 

1152533 JOSE GUILHERME LOURENÇO BARCELLOS 84,00 

1171116 JOSIANE PEREIRA RODRIGUES 90,00 

1150050 KATRINA ALMEIDA DOS SANTOS 76,00 

1174962 LUCIA REGINA BRAZ DO ESPIRITO SANTO 83,00 

1174121 RAFAEL DOS SANTOS BUFFON 82,00 

1149809 RAYANE GOMES GIRELLI 80,00 

1149192 ROSILEY CARVALHO ALVES 79,00 

1155506 YASMIN NOSSA DIAS 70,00 

 

S02 - BIBLIOTECÁRIO  | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA  

1149873 ADRIANA DOS SANTOS GIMENEZ 90,00 

1149074 GABRIELY GONÇALVES BUTZKE 95,00 

1150448 LAÍS LUPIM SANTOS GOMES 90,00 

1148764 LETICIA DE FREITAS XAVIER ALVARENGA 93,00 

1172801 NATÁLIA GOMES DE SOUZA MENDES 95,00 
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S03 - CONTADOR | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1155908 BRENDA DE OLIVEIRA DE SOUZA 80,00 

1150605 GLEISON ELIAS PEREIRA 78,00 

1148837 THYAGO AGRIZZI DA SILVA 100,00 

 

 

T01 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO | Ensino 
Médio Técnico - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1150437 ARIALAN GOMES 82,00 

1152322 GEOVANI RIBEIRO DE OLIVEIRA 82,00 

1162110 GUILHERME VALDO VEIGA 68,00 

1172124 GUSTAVO GATTI MARGON 74,00 

1173136 HÉLLIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 76,00 

1167271 NATALIA GARCIA VERLY 74,00 

1170424 THIAGO MORATTI PEREIRA 77,00 

1149388 WESLEY LÉGORA SILVESTRE 82,00 

 

T02 - TÉCNICO MUNICIPAL  | Ensino Médio Técnico - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1171356 AGRICIO DA SILVA MARCOLINO 79,00 

1149375 ALESSANDRA LOPES SIQUEIRA DA PENHA 80,00 

1150183 AMANDA ROCHA GOMES 89,00 

1170429 CARLOS ALBERTO DA COSTA JUNIOR 78,00 

1160832 ELESSANDRA MARIA SANT ANNA 77,00 

1172082 KARINI DE ANDRADE QUEIROZ 90,00 

1149830 KELLY DE SOUZA DO NASCIMENTO VIEIRA 90,00 

1171878 LUIZ FERNANDO ARAUJO D’ASSUNCAO 80,00 

1170473 MIRIELLE DOS SANTOS COITINHO 72,00 

1161400 RAYANE RIBEIRO AMORIM 90,00 

1175068 VALDIR CHIEPPI NETO 86,00 

1167863 WDISON FAVALESSA PEREIRA ALVARENGA 88,00 

 

3. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

3.1.  

S01 - ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1174175 ALYNE MARIA DOS SANTOS 0,00 

1159048 ANGELICA FRANCISCA BASTOS DA SILVA 1,50 

1149064 BÁRBARA MARQUES CORRÊA 0,00 

1149318 CARLA LUCIA SPEROTO DA SILVA 0,00 
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S01 - ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1165219 DANIELLE CORTE RAPINA ADAMI 0,00 

1149086 DAYANE MENDES SOUZA PEREIRA 0,00 

1174051 DIEGO CALEFE AMARAL 3,00 

1174187 FABIO MOREIRA AKSACKI [Declarou-se PCD] 0,00 

1167123 JÉSSICA DOS SANTOS PALMEIRA 8,50 

1152533 JOSE GUILHERME LOURENÇO BARCELLOS 0,00 

1171116 JOSIANE PEREIRA RODRIGUES 1,50 

1150050 KATRINA ALMEIDA DOS SANTOS 0,00 

1174962 LUCIA REGINA BRAZ DO ESPIRITO SANTO 1,50 

1174121 RAFAEL DOS SANTOS BUFFON 0,00 

1149809 RAYANE GOMES GIRELLI 0,00 

1149192 ROSILEY CARVALHO ALVES 1,50 

1155506 YASMIN NOSSA DIAS 0,00 

 

 

S02 - BIBLIOTECÁRIO  | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1149873 ADRIANA DOS SANTOS GIMENEZ 1,50 

1149074 GABRIELY GONÇALVES BUTZKE 0,00 

1150448 LAÍS LUPIM SANTOS GOMES 1,50 

1148764 LETICIA DE FREITAS XAVIER ALVARENGA 0,00 

1172801 NATÁLIA GOMES DE SOUZA MENDES 1,50 

 

S03 - CONTADOR | Ensino Superior - Tarde 

Nº INSC CANDIDATO NOTA 

1155908 BRENDA DE OLIVEIRA DE SOUZA 1,50 

1150605 GLEISON ELIAS PEREIRA 0,00 

1148837 THYAGO AGRIZZI DA SILVA 0,00 

 

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS   

4.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site 

www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.  

 

Linhares/ES, 02 de março de 2023.  

ROBSON GUIMARÃES DO VALLE 
Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares 
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